
工事名称

工事場所

工事種別

予定価格（入札書比較
価格）

（円）

調査基準価格の
100/108

（円）

指名通知日

競争入札の方法

入札価格（円） 順位 適用

27,000,000 1 落札

27,450,000 2

辞退 ―
入札参加確認書
提出後に辞退

辞退 ―

辞退 ―

辞退 ―

辞退 ―

辞退 ―

辞退 ―

辞退 ―

辞退 ―

辞退 ―

開札日

契約金額 （円）

落札決定日

契約年月日

工　期

変更契約年月日

変更金額 （円）

変更契約後の契約金額 （円）

変更契約の理由

指名競争入札とした理由

指名業者選定方法

公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律（平成12年11月27日 法律第127号）に基づく情報の公表

29,160,000

　株式会社大氣社

入札・契約手続運営委員会の選定による。

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

　株式会社サンプラント

入札順位調書

　株式会社城口研究所

　第一工業株式会社

　株式会社三冷社

　大成温調株式会社

　  主な内容　　屋内消火栓箱12個、消火配管一式の更新。製氷機1台

　本工事は、次に掲げる給排水衛生設備工事を施工するものである。

27,780,000

会計法第29条の3第3項並びに予算決算及び会計令第102条の4第一号の規定による。

平成30年3月28日

　設計変更に伴う契約変更

32,227,200

3,067,200

平成29年10月17日から平成30年3月30日まで

指名競争入札

　　建 物 名　　分館

　  建物概要　　RC造　地上4階・地下1階建て　延べ面積8,638㎡

競争入札の結果及び契約の内容

　第一別館屋内消火栓設備他改修工事

　管工事

平成29年9月25日

　  建物概要　　SRC造　地上3階（一部4階）・地下1階建て
工事の概要

　  主な内容　　製氷機4台の更新。

　  主な内容　　製氷機1台の更新。

　川本工業株式会社

　株式会社エアコンサービス

　　建 物 名　　本館

平成29年10月13日

平成29年10月16日

三機工業株式会社

平成29年10月13日

　株式会社日設

　旭シンクロテック株式会社

指名業者名

　  　　　　　　延べ面積25,110㎡

　東京都千代田区永田町１－７－１

25,002,000

　  　　　　　　の更新。各階便所の衛生器具更新。

東京都中央区八丁堀２－６－１

　　建 物 名　　第一別館

　株式会社太平エンジニアリング

　  建物概要　　RC造　地上5階・地下1階建て　延べ面積6,509㎡

　三機工業株式会社


